NANYRTUY AU TR
U
wﬁ’ngmﬂ%’uﬂga qwsﬁﬂsw 2556

EXEXEXEXEEEEEEXEXEXEXEXEEREREREXEXEX R XXX

FENDIHGANANET 1 NNIINBIRYTIVAPAURFIATIN
AN : ANYINITIANTS

= Y 2 o 1Y
KRNIAN 1 AN LL@%%@%@WQYUﬂﬂQﬁ@ﬂQWi

1. Banangns
e ;. NANgRTUTYU TR

misl’quﬂqﬁsl : Bachelor of Accountancy Program

2. AaU3gyyInaraI1IYT
e ng - inydTndin
©oUA.L

AEINNEE  : Bachelor of Accountancy

B.Acc.
3. gan Sty
4. 65'1u'auﬂmﬂﬁﬁﬁfﬂuma@mwﬁﬂgm . [flagndn 135 wdnefe

5. SULULBBINANGAS

5.1 sduuy
NANGRTUIYYIna (sioLiles)
nangaIUIyay1es 4 1
NangnsUIeyey1ns 5 U

nangnIl3yay1es 6 U

DodN U

'}iiwf (ﬁzu‘) ...........................................................



5.2 AL
o o [
V] mﬂgmf«mmiﬁﬂmLﬁuﬂmﬁm
[] m‘i’ﬂzgmﬁﬂmﬁﬁﬂmLﬁummyfmﬂ‘jzmﬂ (351NT17)

o o ) !
L] wangeassmnisineuduniunmewazniwnsdsamaszynie).....

5.3 N13TUKLENANYT
L] sumwaziinfnunve
L] Suimmnssinfnunsnend

a

VM suvissinnun menasinfnendnssndfiaisnesn wanen e lEiduesdne

5.4 AINSINABNUAAILRDW

M funangmsrnsaaniulagmnng
) 1% AYQIQ/ 1 =) o o A
[ \fundngmsfi Fsumnusondeaibayuainaontiugm
D) BRED VMo
o) JULLU2BIAMNIVHHDRTUA M. o
[~ o 1 o o 4'
[ dunangmesonduannings
b B2 U A o LY R SUETAN 412 AT
o FULLL289N1599H
' = o/ s ) [YOXSNV-N
(] sauileriu Tnasandue w3 amn
(] Sonfleru Tnganniuy dw diwiiiusagan

o/ v

! = v o/ 2 L =1 J
D FINNBNU ﬂﬂNﬁ'ﬂ‘]ﬂ’T@’]’VYﬂ’iUﬂ‘iinyq@Wﬂ 2 ARIUHRTIBHNINNDN

U

5.5 A5 tnUSeyeyn urifanienisfinun

M Wiuseyeyriieasaideiien
(] Wiuseyayannnngn 1 anea8n (@ vidu3eysyn)

(] au ) SO RN

6. NOTHANVBINANGATURTNITAAITHIBUA R/ ATINIBUNANG RS

M wangmsusuiqe w.e. 2556 U5uUqenudngmsia@iindia anandeanisiad
W.Al. 2550

M tsAansninndunsaslnsaniznsannisinininangeatioivodia aiaidznis
Tay® et 9 Wenslunan w.e. 2555

VI TiRsnsanndunsaslaganiznssunistazannnaneanisdnnig tunisisss

2
o/

AT AS9T1 1/2555 BT 20 1RBNNTNGIAN W.A. 2555



M Tﬁﬁmﬁmqﬂﬁuﬂﬁmfmﬂm:ﬂﬁuﬂq‘sé’v’mm‘jﬁﬂmwﬁuﬁ%mmﬂm’%sfumﬁﬁi:ﬁu

ASaTl 33(4/2555) (fliaduil 11 feu nanas WA, 2555

M TiRasninnaunsaslnenos oynasinisndunsamdngnaiunialssgunsodi
14(1/2556) tieFuf 16 Lo HNTIAN WA 2556

M TaRansonndunsaslneanizngay ANTRANIBINITNNTINYIRY T BN NYAFIATIN
Tunnsiszauassnt 37(1/2556) Woduit 2 Wes funas w.e. 2556

M Trsuewiaiinseumangasananuniinendesesgiyasensisiunisyszgs
P37 83(4/2556) Hloduit 4 AeuNquENNAN WAL 2556

M @ingaunianisfinundi 1 dnnsAnen 2556
7. aransanlunisunsnangasiiamanuazinsgu

ANHNEBN IUNSHEUNINAN GRS AN NLAZNIRTg WAL Y Y195 B1273%

AN5tTayE .A. 2553 Tulinafinen 2558 nasanidaaauidunan 2 1

8. andnfisnsausznaulinasanianisinen

HanFannsrneiannnsadszneuisdndad Rnunwsessdyaifnisiad w.e. 2543
WAz WIzaBTy ] ARTENT T w.a. 2547 wardrndnaniiiadesielndnymraninis
UszneuAnEndaazuaznisvineunsdnsvidenisesianasguaznaensudssto i

8.1 @un1antieya

8.2 AunTTaauliyd

8.3 AN BLENS

8.4 Fnun1anTEeIng

8.5 FNuNITINTEULLYT

8.6 funnsAnuuazmalulainienaingd

8.7 FMUNT9RTITEBLNE M

8.8 AuBUT MAuatny



9. %—ﬂqa ATLAUINIIIYINS AN F1PTIU HONUUNISANEI WALUN

o

v o

< = S [
ﬂﬁL‘i@ﬂﬂiﬁﬂHﬁ’dﬂ\?@ﬂ@ﬂ‘iﬂﬂﬁuNﬂ’b’ﬂﬂi’l@ﬂgﬁ]‘i

AAL %@—aq@ AUNHININTTINTG | Al N1UIUT dfansAnurenatnsanie | U w.e
1. | (983 Aindaundl 27191581 UGN 9Ly NMTAENaENenIsA e 2548
.1 n191ieys NWAVIHNAULTAIT 2545

2. | 4w Avdaaw 2191981 UB.N. N9 BNI9I8U NPAVIENRLNHATFNENT 2551
U%.1. n9eyd NUTINEIAENTINN 2546

3. | AeAune feannTe)a Hingmams1esd | U, A9y BN NUAVENABNEATANNAT 2537
UF.1. n191ieys NPAVEIALTIHATUNY 2532




10. HOTRNTANTTIILRNITHDW

ATYAVEINITIANTT WNAINYRYTNEAYRYAEIATIN

1. gaRn1seiniereniamswauisniudasinnnRarssntunsouns
NANGHS
1.1 #0IUNTRWIBNITWARINNLATETAY
anmnigoiilaqiin n1swdsuulasaaaasegaslanvintifnnssaungamas
wngAaintuiolussAvAnIA uazwnnid sasnisrsnedarasnisdannisfingg
AINAFDFULUUTDITTIUNTHAUAZIZUULATHg AR DD lan Trgiannzagnedenns sams
UszanenBeuifiinguarasdifieiondousinomansnsaudeiuiungfineauls uazseg
msfluguinanseesginiae Bunziuesniiasts udmwanlszaanasygianndanls
AvualFRnseaenineusssmiidesdaad manaaaBedn SarEnitaguiiumiet
?Mﬁ%{wﬁlﬂiéiy’méfﬁﬁﬂﬁiyﬁﬁﬁﬂ(ﬂ"N‘]J‘j::L“V]ﬂﬂ’m"lﬁﬂL%WN"ITﬁU%ﬂ'T‘jTuﬂizmﬂr‘Wﬁl wazsiniioy®
gasmaainsadinfuiusnsdntygudedszmald vinliaanisudeiulunisuszney
ArgwiaEfiasuannnisudeiiussrurmdussunnun s
11.2 AAIRANTRUIDNTTN U NFIANULRSIHUETTN
MR WL A9 AN LA NETTNTY89L ST ALAazEBI AN FNen19ATm
walulad inansznulrensesienizineesruludinn uazdanasianisUsznatdazindndesng

o/ 4' 1 o/

NN VTANAR LL@ZV’]Q’WNﬂ"lﬂiﬂiﬂ"ﬂ@@ﬂi:ﬁ“ﬁqﬂNT@ﬂTHﬂWﬂQﬁﬁ@LL@Zﬂ’]ﬂ‘jﬁ‘ﬂflW@ﬂ’]‘j‘u Ay

a9

D e0e

Usznavudmdniingd vintiiUaznauindnaziassnunBdsumumuasniifiva ey ai
gndies Asudian uavanysal tieanpubivinfiosdeesdns Hosendenndanadismnis
STULETAINAT g ae LA AnEdesnnsiias iU lenitunadnauleBarsugia i
wonaniuMIARNIWEIFIRN auTnetneddn foasauituliypnanszmindeanuandey

YBIAMFIIN 9385530 TUNTUszneLArBndnpanGedndqedn ansuRavausiadons

uarRIwInAeN J9nneensnERaUsuasimueITn e

12. waNSENUAINGa 11.1 uag 11.2 siamsﬁ'wmwé’ngmumm’mtﬁm%’mﬁ’uﬁuﬁﬁ@
ABINOTLY
12.1 ATAMRINANG RS
NANTENUAINADIHAITaln suanyin i deedninn19Usulsandngnedi

o @) 1 1% a o 1 s o
G]’B‘Llﬂuﬂ\ﬁﬂfl’]N"V’]Lﬂumﬂﬂqiﬂ/\I@NuqLﬂﬁ‘ﬂﬂﬂ@LLﬂZﬂﬂﬂNﬂﬂﬂﬂ‘iiZLWﬂLL@ﬁﬂ’]‘jLLﬂﬂﬂuTu‘jZ@U



ana Winn1smnAnan e ssadin i asngn1sindndyd didesdaanaiuas
WannasdanuinadrinFatssioiies amnsoysonnamaliladasaumeadudmdn
Ty Fedramnnzannaznouauassiantsasuulasdsanaulaganssume sauvanns
aE9nnAnE TR sasAaevTufn TuAuAnET9H T3usTanANSURMTE LD AIANLAL
Auanden

12.2 amafigadissiunusianasnaniu

AananTufnifinoinn aoissen uwinsAsaesNnAnendussdgRyasensIy
nsUsuUgmangastnindindageimuniodin i amessn 9385338 AINEYINEENIS
Teyeyn MNBAMNTNAUTA MUY AARLATANNIURAYEL YINEEN1TIATIZRIBILUTNIILAY

wiAlulada9RumANanISRnfa a1

13. m*mﬁuﬁuéﬁuwé’ﬂgmsﬁﬁuﬂmz/mﬁ%ﬁﬁﬁu’z]mﬂmﬁu

¥ 1
13.1 nqu%m/sw%m?uwmgmsﬁﬁL?J ANDIIAg ﬂmz/mﬂ%mm@ngmsﬁu

I A

13.1.1 waapAndneiall [Hudngadennisn ngadmaysamans ngaie
FIANAERS NGNAITINYNERS ATIAFERT LAazNgNITEI AT NANE LAY
13.1.2 ez ez
1) dnseulagannansdansayueaniuazdeanaans (Hundsd
NE.ND.16T NMMENBINGEEINT T UaYAr HA.ND.162 NN EgIna 2
2) dnapulngannatsdnneAneinisdnnis [Hunds 29.05.236ngmuNe
fAnatiasiugaia,1e.Ar.105 Wwsngransidassiu, 99.09.110 ndnn19Aa1A, 99.15.130
pdifosdufeafiunisdang, 99.U5.420 NITANISIBINANE, 29.AF.491 NNTAATIZA

o a o

\B9UFNIM, 99.05.238 AORAIMIUEINIUAZA1TIANTSG, 99.U5.323 938 FITHNNFINIUAY
%1 19.18.228 WRNTINBIANIS

3) dnaeulngpamnarsdandnemaniuazinalulad Hunden mna.
361 SLULETRUMARDNITUNNS

13.1.3 ANIPIENADNLNS

¥
C%

13.2 mg'aﬁm/sw%msfuwé'ﬂgmsﬁﬁuﬂﬁﬂmmﬂﬂmzmé'ﬂgmﬁummsm‘%ﬂuﬁ
1) Annstiay@viall
2) Ammatiaienssanis
3) ABNTNUGINT

4) An1Eenng 1



13.3 A15U3NI9IANTS

Usesimtimangns 8191384 SURATRUNANERS Lare1913dUsEamangns
fntihfd Aty Tun1s9annsBeun1saen wazu3nisuazAineuANdrin1s idullnny
WAINNY SANTIINNTUS AU L AT D AN AT A UA LB N9 FDULATAMEYFD 812132

auAisuuanisseuanandrinistyd e T llanninauninsgiuangd daiedy

ey AR WAZUSENIFRIBINAIINYIRY



NHIAN 2 HBHRIRNIZVBINANYAT

1. USrg mnd1ATYy UazIngUssseAaaInangns

1.1 US=y12a9nangns
G
nangnaUndnudadundngnafiondnTafianienistayd i sl
ARMHANHNTN AMBITNUATIILEITN I BUTENBUAN INN9NISTEYBRNNANNFBIN 12BN aIAN
fuaznelfifnuszlenigegasolssmend
1.2 ATURIATYVBINANG RS

v

o o @ a @) 1% A o v @) v A 1%
‘w@ﬂqmum%ummmLﬂuﬁ@ﬂzgmmwwumLﬁﬂusfmﬂuwm-mqw;‘ LN

k1) U
ANNETHITAN WA BT BAHHIRTFINEING TnessFEBouiiat Bond uasimunaues

BHNABIHBIIIANNAINNS LATINEENTEBN

1.3 IQUsAIABINANG RS

a [

vangaaUaBinfinddngUsssdiiendnindin i aang aosautsatugion

Phe

N9 A

1.3.1 ANN5 URsYINBEn1sdsngnlyd

Ad‘dla
4

1.3.2 ADIBIIN T3UDIIN UALVIANARTIARBITIENTIITUTTO
1.3.3 An A9z wazud aifeynnfedredinusuRnsey

13.4 Uszgndlimaluladansaume ensdnnisszuuiisyaniaiad

2. WNHABRILSULSS
1 o a v 4 ¥ =
ANz ANNITLEaSIATUEaun1e lusaunIsAne 4 §

2.1 AFIANITNANGAT

s d' I'd % L% I Y
e T M ST LR I NRYNS NANGIN/A 9T

1U5uUgmdngraifinnagu | 1U¥udsmangaalaedfngin | 1.1 wnasdngns
Taidandn inoainanggan | anndngnadaadieliyyand | atuuiulg

nANgRIeIane. uarand | n1ennayiidinunlaaann
AWy AN Y TURLAHEAINITVD

Husenaunis

2,485 839A2T0S uazineYy | 2.64579AFaY18n19331n190Y | 2.1 9isRD919N19N199ATeNTIN/

ArnnvesinAnuiuazimdia | seAnsdrindadndediindia | Tasenisnisisnnis Aflecdns

ARRNCRIGN UNITWHUNTAAITNAINITONTY | AHITN W3 D @Gﬁ%ﬁmeﬁ alsinag




BAHATSNHR LU R RLURS

-4
NREYNG

4
NANGIN/FLsH

AYFNUVBINNANEN LA TAR

AUANNNIBIINAD uariinig

ANFIRNaNTaN

3. Wmuiena1sdiiainnsn
UfuReued198gainIn uaz

UFER/NTNIN

3. 490850 aluaynena1sdHa
U3zaun13idE1n1TuaTIgIBN
Wasnn Esulgenmninnig

EYUNITEDI

3.1 N9 usN19311n19nN19L40

AUTH NUNHUT NFANKIGAD

2.2 NSNEINTUSENAUNISIFTEUNISHDK

BAHATSNHR LU RRLURS

-4
ﬂ’&f:lq‘iﬂﬁ

4
NANGIW/AU 9T

1. 8de9i3gunqgdougl
U52ABUNISL8UNITHDUT

WANNZHN LAZLNSNND

1. §AnTviediaen Agiuqd
Y92NaUNI5L58RNISTD W

WANTZAN LAZLNEIND

1.1 IIUINABIE I RTAN AN A5

P~ <8 a v
N9RENLATNITHNUUR

2.3 N5 HALENEILAT ATNTIL AR B ADIINANKA

BAHATSNHRI LU R ULURS

-4
NREYNG

4

NANGIW/ AU

T
L=t

1. YAudgeszuuenansdiiyanen

|
=

el AUsnuILazdgnAaY
AIUALINIS NANTTH hAaZNIg

ANINTARLANNANYN

T
=

1. dalsfdarenadiusnun
FPTUHNANEWNNGN ULALan
Wi Tusansulfaiusnun

agNHUssdUAIR 1 AS9

2. dmgafmenindnunlng

1.1 a199aanEDInastiisyyFalug
WiaSnunduaiay 1 Falue
1.2 91841UNAN1TIARINTTN

ﬂgNﬁL%ﬂﬁﬂﬁﬂHﬂTﬁﬂ

2.4 ANGAINISUAIARTALSITHLALAIANLAL ATTHRING La2BIRI8 519618

@mmwﬂ’mﬂm

BARNTSNHRI WU AR URS

-4
NREYNG

4
NANFIN/FLISH

1. N15N139eLNDAARTNNISH

UL DT B

T
= a a

1. a9 NaRaRINN1SH | 1.1

o

SN DT B

F1891RN19ENT1TRITUN1UD

UTIR




- 10 -

dl L = ° a i s
NHNIANT 3 FLUUNTITIANTIANYN ﬂ”l‘iﬂ'll,%%ﬂ"l‘il,l,ﬂziﬂ‘i\‘iN‘i'l\‘l’tl’ﬂ\‘iviﬂﬂgﬁ]i

1. SLUUNISIANISANET
1.1 52Uy
Wezuurinialae 1 Unasfnen wdveandu 2 atenisfneidnd 1 a1
ANSANEIUNR HezezinaninenNiagndn 15 §Uan9
1.2 NMSIANSANEINMAGA5EY
L1 finpgesen S ... A AIARE............ fasi
M TGifgnnggsen
1.3 nMsifiguifssdasfalussuuyinnia

@) [ o o a (% o A 4 (% o
LiJ‘LAT‘iJGHN"ﬂ@U@ﬂUN‘lﬁWWE’mﬁi’mﬂgwuﬂm ATIHANFIUNITIANTTANEITLAL

U313 w.A. 2549

2. NMIANHRNITAINGAS
2.1 34 — AHNISARUNISIEERNNNSREY
2.1.1 7% - LIRIANRRNG
M 54 - 1nansenisUng

= a

AAnNSRnENT 1 WEURGUIEU — IABUAAIAN
AMANTSANENT 2 WIBUARTIAN — LABNENIAN
M wendu - 1a1918n13 (ES-anfing)
2.1.2 S2USLIRINSANET
1) nadindngms 4 U svazinainisinen 4 SMnainisfinun e g 1
AsANEIEIsUNITamsidenEendnnaiwaz Hfin 12 Tn1sinuen dmsunisamziden
Beaulifianan TneThduluandslsiuamiinedessdgRyasnsia 91daenisdn
NN9ANENTEAULR Y193 W.A. 2549
2) nedinangms 4 3 (fleulew) svezinainisinen 2 O THaandnunl
Wi 4 InasAnerdmsunisamadenideudunatwarlifiu 8 Tnisfnuidmsunig

a = | @
N\TVIZLU%INL‘E'EI%TN LAINLIRT



-1 -

2.1.3 nsaINsigusew
UFARZAIANTITANEIUNG STnAne1erfiasasmzdaudsusnsdn liesndt 9

yikaefinuaz i 22 viaefin MedlinlUsmsdisdsdumniinendesmigRysasensiu 91
FNENITIANTITANEITEAULICYYI0T WA 2549 UARLUT 2 W.A. 2553

2.1.4 NMSIANAUAZAITHNTANTISANEA
dulmadatsdunmniingdae s AyasensIndifiaen1sdan1sine

SEAULURE Y9 WAL 2549 wartLTt 2 WA, 2553
2.2 puaNURIsHIENANEY
2.2.1 NIHNANGAT 4 Ugaeandanisineildaindissaudsenfnuinenlans
s Uaenieieingdsndw (U0y.) waaiisuwin
2.2.2 naginangms 4 U (Weulew) FesdnSanisfneiszaulszniadiong
ApBndugs (Uag) aiadrinatingd enaaitufinaznansdneninas uaz nw. Winag

SU584
2.2.3 NAUNIGALABNATNAR NN ANAITINY IR

2.3 eynraasnnAnuInsngi
flgminiarnnaasy aanaidinlalunisdenaenirfievdaunnsinGeusedy
Seanfnm vnliinAnuidenunBeuluanednistuiuda nudnlvasantuaues
yinlHdasdingananAnnEem
2.4 ﬂﬂﬁgi’lé?uﬂﬁiﬁ?nL‘ﬁuﬂ’lit‘ﬁl@LLﬁT‘Zlﬂiyﬂ’I/%’ﬂ‘vo’lﬁlﬂﬂﬂdﬁﬂﬁﬂ‘lsl”l?‘id‘il"ﬂ 2.3
dalannsduneoilunszuaunsdndansinAnen

o @ o <
2.5 Lmumii*uuﬂ?mmuméml,s@msﬁnm?us:ﬂz 51

9 FIRIRBNANE MR T N1SANYA
WAANIEUT]
2556 2557 2558 2559 2560
H407 1 40 40 40 40 40
H407 2 40 40 40 40
HuT7 3 40 40 40
H.407 4 40 40
59N 40 80 120 160 160
suanfimadtazdnsanisinun - - - 40 40




2.6 JUUSEHIUATHLLHNK

- 12 -

2.6.1 JUUSZNIHI5Y (M uN)

. . Teusenm
TR LBYATIETU
2556 2557 2558 2559 2560
ANINFITNET
— Anansiisn 584,000 | 1,168,000 | 1,752,000 |2,336,000 2,336,000
- QugAMyHIINITLA 26,400 | 52,800 | 79,200 | 105,600 | 105,600
INTTE5L 610,400 |(1,220,800|1,831,200(2,441,600(2,441,600
2.6.2 YUUTTNIFI978 (ML)
. Teudseaim
WNIANK
2556 2557 2558 2559 2560
. SUANRNNTS
— Anmauuny Anlaes 366,240 732,480 | 1,098,720 | 1,464,960 | 1,464,960
WRLAIND)
59N (1) 366,240 732,480 | 1,098,720 | 1,464,960 | 1,464,960
2. SURINY
- ApginsiuasAsignatng | 122,080 | 244,160 | 366,240 | 488,320 | 488,320
99 (2) 122,080 244,160 | 366,240 | 488,320 | 488,320
TN (1) + (W) 488,320 | 976,640 (1,464,960 1,953,280 1,953,280
FINIUHAANE 40 80 120 160 160
AlHIadaRainfnyl 12,208 12,208 | 12,208 | 12,208 | 12,208

2.7 SLUUNTISANET

MV wuusuBEen

L] wuuvnsinansddefennsiidunan

O Oddn

A
B

WULNN [nanIedueasifie

LULNN [NAaNIRRBUNI N LAz BaTiu@anan

a & A ¢ @ A o .
LL‘LI‘LI‘V]’NTﬂ@V]’N@L@ﬂ‘i’]‘j@uﬂﬂmuﬂﬂ‘ifmﬂ (E—Iearnlng)




- 13 -

2.8 nsiteulauvuasfin s18321 wazn1saIvzidgR S RITNNNINeNaY

UFYey1ma W.A. 2549 LarlsenAYaINnIANeNRYsEig Ny aseATN

3. NANYATURLBIITELFDN

3.1 w{fﬂgm

NN 111
GETH111
FN.NB.112
GEEN112
FN.NB.113
GEEN113
FN.Ne.114
GEEN114

3.1.1 éﬁuquﬂmﬂﬁmwmaamﬂﬁngm

3.1.2 Tﬂiw%ﬁwé’ﬂqaﬁ

1) NHaPAEANEIYI (1
1.1) NRNATINTET

1.2) NNITNWBYAEHT

1.3) NANIBIRIANFTAS

q
o
q

Tusiaandn

THtiaengn
Totiaandn
THtiaengn

Tutiaandn

1.4) NANATANYIFIFNS ARFAINSS (Hiasndn

1.5) ngrdrnadaananumeide  Gidloandd

2) NHIAIUILRNL
2.1) A%
2.2) 318N
WONUIAL
=)
LENLABN

3) UHIAIBADNLES

3.1.3 5199391

1) wNasREIANEIA
1.1) NANIAINTE
e ngiensdesns
Thai for Communication
mmﬁ“mqmﬁ@m‘s%ﬂmﬁ
English for Communication
AnEndangEianisEan

English for Learning

o A o ¢
ﬂ’?‘]sl'?ﬂxiﬂf]‘]slLW@’]WQU‘?%Z\N?‘]LQW’K

English for Specific Purposes

THtiaendn

Tsviaandn

Tsviaandn

Tsviaandn

Tusiaandn

Tusiaandn

dulumudatsdunmdnendesmdgRiyasenss d1daan1sdanisinesssiu

135  #ugfn

30 wdqeia
12 WHEfie
6 nHefa
3 WHEfie
6 nHefa
3 WHEfim
99  waufim
51 SRRl
48 nHefin
33 e
15 nHefin
6 nHefin
30  wuoufia
12 wxfin
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)



FN.AN.115
GEFR115
FIN.NA.116
GECN116
FIN.ATY. 117
GEJP117
FN.ND.118
GEEN118

AV.U%.120
GEPY120
P11, 121
GEPY121
Fiv. . 122
GEPY122
F.97.123
GEPS123
FIN.AY1.124
GEAE124
FN.AW. 125
GEMU125
FN.F1.126
GEAR126
IV 127
GEAD127
FIN.EY1.128
GEIS128
FV.A. 129
GEAR129

—14 -

AEINSEAD NN AE NS
French for Communication
AETAABNTRDENS
Chinese for Communication
Aendiuientsdeas
Japanese for Communication
BN EAIg T
Foundation English
1.2) NENATINYHHAINAS Tisiaenan
Faailoy oy AnE
Contemplative Education
Udaey 2im
Philosophy of Life
ANTHAZIUDITIR
Meaning of Life
WO FNTTHNRBEAUNITHI LAY
Human Behavior and Self Development
AUV LUDITIN
Aesthetic of Life
AR
Music Appreciation
UNILLNWVIAUART]
Visual Art Aesthetic
FUNIELN WU AR
Dramatic Arts Appreciation
nslEveaay Ay At
Using Modern Library
AUz luAnlsza1 T

Art in Daily Life

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6 nuafnn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FIN.NI.131
GESO131
FIN.N1.132
GESO132
FIN.N1.133
GESO133
FIN.FIF1. 134
GEEC134
PIN.HF. 135
GELW135
FIN.FIF. 136
GEEC136
FN.AN. 137
GECA137
FN. 61138
GESO138

FIN.AN. 141
GESC141
FIN.IR.142
GEES142
FIN. AT 143
GEMA143
FIN.N0.144
GEST144
FIN.ATW. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146

- 15 =

1.3) ﬂ@juﬁmﬁ'\mumﬂm‘?

¢ o/

NuEdiudIAN

Man and Society

Atlne

Thai Living

Adlan

Global Living
\wiTEgianeLies

Sufficiency Economy
ANHIEAIMTUNITANINE AR
Law for Living

\FTEgANans WEAmszan T
Economics in Daily Life
oy RaUinanssning
Thai Wisdoms in Handicraft

QRAIANNANHDABUAN

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) ﬂ'éjuﬁmﬁwmmﬂm% AMAATIARS (Nilaundn

Angeansifianonindin
Science for Quality of Life
FAnfURIUIAEDN

Life and Environment
neRALazn1Tinanla
Thinking and Decision Making
AR WTAIRUTTA T
Statistics in Daily Life
ARAFMaRS 1ERnLTzaN U
Mathematics in Daily Life
guAWanEAnUszenT

Mental Health in Daily Life

Tusiagnan

3 nuagfnn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6  iHaufin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FIN.AN. 147
GECO147

PIN.NR. 151
GEPE151
PIN.NN.152
GEPE152
FIN.NN.153
GEPE153
FIN.NN.154
GEPE154
FIN.IN. 155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FN.N\.157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158

HH.ND.161
ENG161
HN.NB.162
ENG162
N.NN.361
INFO361
19.7171.103
EC103

9. F7171.491
EC491

- 16 -

wmaliladansaanamiadin

Information Technology for Life
1.5) NENIFEFINAN Y HNE

NYUINNT

Physical Exercises

Aanganiingsnng

Rhythmic Activities

Avndszinnuana

Sports for Personal Purposes

Andazinniian

Sports for Teams

quniiiadin

Health for Life

e EAnU e U

Handiworks in Daily Life

IUNEAT NTARUTTIN T

Agriculture in Daily Life

IUANNTIN WTARUTI1 T

Home Economics in Daily Life

2) UHIRTBINRNTL Tivdaandn
2.1) FUmnU

AN ETINT 1

Business English 1

NEIEINGEFINT 2

Business English 2

SLUUANTERAABNITUEWNS

Management Information Systems

eI AL e R

Introduction to Economics

NN9AATIZABILIN D

Quantitative Analysis

3(3-0-6)

Tsiagndr 3 wuaefa

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

99  wHwdw

51 nuefnn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



19.15.130
BA130
79.16.221
BA221
79.15.228
BA228
19.1U5.236
BA236
19.15.238
BA238
19.15.323
BA323
79.15.420
BA420
249.1%.110
MK110
99.U%.111
ACIM
99.U%.112
ACT112
29.1%.251
AC251
99.139.201
FN201

19.1%.221
AC221
19.1%.222
AC222

~17 -

ArwiEdasdiuieaniuniadnnng
Introduction to Administration
ﬂﬂﬁ@/ﬂﬂﬂ‘iﬁq‘jﬁ@§$%’jﬂﬂﬁ§$LWﬂ
International Business Management
WO FNTINBIANTT
Organizational Behavior
ngranefifandnsigsfia
Laws Related to Business
AORAMILEINIURZNI9TANTS
Statistics for Business and Administration
FIYBITHNNGING
Business Ethics
ﬂﬁif%/ﬂﬂﬁﬂ%\‘lﬂ@ﬂ‘%ﬁ
Strategic Management
NANNIIARA
Principles of Marketing
AnaTEy B 1
Introduction to Accounting 1
nnaie B i 2
Introduction to Accounting 2
n19NEaINg 1
Taxation 1
N19RUgIN9
Business Finance
2.2) quLan

VENUIAL
9Ty RIHNA9 1
Intermediate Accounting 1
A9ty RHNa1 2

Intermediate Accounting 2

Tsiasnan

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

48 “uein

33 nugfnn

3(2-2-5)

3(2-2-5)



19.U%.231
AC231
19.U%.232
AC232
19.1%.321
AC321
19.1%.322
AC322
19.1%.341
AC341
19.1%.351
AC351
19.1%.3062
AC362
19.1%.422
AC422
19.1%.441
AC441

39.U%.492
AC492
39.U%.493
AC493
39.1U%.494
AC494
39.U%.495
AC495
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NI TAUYY 1

Cost Accounting 1

n9eyTAUYY 2

Cost Accounting 2

natinBaugs 1

Advanced Accounting 1
atinyRdugs 2

Advanced Accounting 2
ﬂﬁiﬂfl‘]_l@Nﬂ’]ﬁl?‘t&LLﬂ:ﬁﬁi’WﬂﬂUﬂﬁdeﬁ
Internal Controlling and Auditing
n19NEaINT 2

Tax Accounting 2
FLUUFNTNUN AN NN YT
Accounting Information Systems
FIITUN NN RULAZNTIATIER
Financial Reporting and Analysis
naEaUlys

Auditing

A
LBALABN

Tusiaandn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

15 nuafin

Waansgdnassa i adnetios 3 wrnafs

ANNUINITTYTNITRN

Seminar in Financial Accounting
ANNWINITND UL Y

Seminar in  Auditing
ANNUINTUYTUING

Seminar in Management Accounting
o/ a
NHNHINITN1YBINT

Seminar in Taxation

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

¥ A a o/ ! dy 1 v ' a a A a a
TiﬂLﬂﬂﬂ‘i’Wﬂ')%’]ﬂﬂ@]@fﬁu DENUDY 12 WUIYAANTULRBNLIYWITIYIU

19.0%.482 nsRnUszaun1T0iiendnniatind vie 19.0%.499 anfarnuinistiat Widen

BaulfiRessneten lnanefnniie i



99.U%. 361
AC361
19.U%.371
AC371
19.1%.376
AC376
19.1%.421
AC421
19.1%.431
AC431
19.1%.432
AC432
19.1%.442
AC442
19.1%.444
AC444
19.1%.451
AC451
19.1%.462
AC462
19.U%.471
AC471
19.U%.472
AC472
39.U%.482
AC482
19.1U%.496
AC496
19.1U%.499
AC499

- 19 -

N9 99Uy B

Accounting System Design
9ty BmnwIzAantg

Accounting for Specific Enterprises
N9y EYHIEIIUNIASY
Government Accounting
RERRI

Accounting Theory
NTUINNTAUYU

Cost Management
netyBiien1ssan1sReuIngen
Environmental Management Accounting
tleyminieaauioy®

Problems in Auditing
N19M999 N LU YT ADNRALADS
Auditing by Computer
N19INUNUNTEAINT

Tax Planning
Tusunsuandaguntenisad
Accounting Software Package
nnaltydTzndNUasne
International Accounting
NNTINIUNHLATATLANNIT YT
Controllership

nTRnUszaunITaidTENnTTy

Field Professional Experience in Accounting

N19398N9L Ty
Accounting Research
anAefneINITy

Co-operative Education in Accounting

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(350)

3(3-0-6)
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19.U8.327  ganandeu 3(3-0-6)
BA327 ASEAN Business
79.14.204 ANUFNI9N19NY 3(3-0-6)
FN204 Financial Management
19.19.206  n19dAn1TRWEe 3(3-0-6)
FN206 Credit Management
19.14.311 MANNITRIYM 3(3-0-6)
FN311 Principles of Investment
19.M49.322 mifJNLLNuLL@zmuQNﬁﬁf‘J 3(3-0-6)
FN322 Profit Planning and Control
19.M49.323 NITINUNHUALATLANVI NI 3(3-0-6)
FN323 Financial Planning and Control
19.714.401 N1IRNTENINU TN 3(3-0-6)
FN401 International Finance
79.19.415 nsiATviuarlssfiulnsen1amnenis & 3(3-0-6)
FN415 Analysis and Evaluation of Financial Project

3) nNaRIrNAaNLAS TBitiagndn 6 wiaefia

A P a o a o o/ = a o/
AenBewdnnla o WdngasumangdeseigrEeanunIanenay
a1 7 aHANHITNTBLUYaIeNensTUszamangRs ne Hendusnedunfiaunnudouassia

TifusneRefinvmunEeuleabisfumbefinbunneinisdndandngnsi



3.1.4 WAAYNRNISANYT
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1) wuRAIsAnEIUUT 1 (HRanHnUdszaun1sainIANKIN)

[ v
ANANISANEIN 1 FuDN

[
g

SWAIUT ftadun niefian | vqud | UJUR | Anuidtuanes
XK | Amdnuwialy (1) 3 - - -
K| AmAnuwiall (2) 3 - - -
XXXX Amdnuial (3) 3 - - -

.11 | nneiTayBamdie 1 3 2 2 5
ACTIM Introduction to Accounting 1

19.09.110 | NANNITAAA 3 3 0 6
MK110 Principles of Marketing

297103 | \rEngransidnedu 3 3 0 6
EC103 Introduction to Economics
19.U5.130 | ArmEidasdiuientunisdanis 3 3 0 6
BA130 Introduction to Administration
59N 21 2 20 22 > 38

Alng/aUn1 = (Hsiaanda 60




- 922 _

[ b74 [
ANANISANEIN 2 AUUN 1

WA ftaAun nuaefian | vqud | UJUR | Aneidtuaues
XK | AmAnuwiall (4) 3 - - -
OK | Amdnevialy (5) 3 - - -
XK | AmAnuwiall (6) 3 - - -

NEL.ND.161 | NMEIBINGEEINI 1 3 3 0 6

ENG161 Business English 1

19.U8.228 | WOANTINBIANTT 3 3 0 6
BA228 Organization Behavior

19.U5.236 | ngyanefiiieadadugsia 3 3 0 6
BA236 Laws Related to Business

na.un112 | naTieyBiugiu 2 3 2 2 5

ACT12 Introduction to Accounting 2
3 21 220 | 22 2 41
W ln/quad = Tifianndn 63
aAntsEnEaR 1 Hdd

SARIA faAun wiefian | vqud) | UJUR | Anuidtuauias
XXXX Amdneiall (7) 3 - - -
XX | AEnenvial (8) 3 - - -

NALNB.162 | NBNNEEINT 2 3 3 0 6

ENG162 Business English 2

19.79.201 | N19Rugsna 3 3 0 6
FN201 Business Finance

19.U%.221 | Natieyiunans 1 3 2 2 5
AC221 Intermediate Accounting 1
19.0%.231 | nMSUtyBsiuyu 1 3 3 0 6
AC231 Cost Accounting 1
9N 18 217 22 2 35

Alng/adUn = (Hsimanda 54
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1 k74 1
ANANSANEIN 2 2UUN 2

SHHIUN Fafan wiaefin | vqud] | UGUR | Anwisitanuias
OX | Adnesiall (9) 3 - - -
XXX | Agndnuwiall (10) 2 - - -
XK | AgRneviall (1) 1 - - -

19.U8.238 | afa1MILEINIUAN199ANIS 3 3 0 6
BA238 Statistics for Business and Administration
19.0%.222 | N9tTyBIuNaT9 2 3 2 2 5
AC222 Intermediate Accounting 2
19.0%.232 | N1FURYBsNYY 2 3 3 0 6
AC232 Cost Accounting 2
XXXX AanEs (1) 3 - - -
598 18 =14 | 22 2 29
#aluy/dlai = Gaifiaandn 45
mansAnEnd 1 S

SWAIUT ftaAun wiefia | viqud | UHUB | Anuidiaanuiag

19.U0.323 | 93859INVING319 3 3 0 6
BA323 Business Ethics

MNE361 | TTUUTTIAAAENITUSAS 3 2 2 5

INFO361 | Management Information Systems

19.U8.221 | N199AN1953N9TEndelszmne 3 3 0 6
BA221 International Business Management

19.1%.251 | N19n1E8INT 1 3 3 0 6
AC251 Taxation 1

29.u%.321 | natiayBdgs 1 3 3 0 6
AC321 Advanced Accounting 1
XXXX AanLE3 (2) 3 - - -

9N 18 =14 | 22 > 28

A lng/dlani = Tdsiaandn 44
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¥ [l
& A

mamsineadl 2 207
SHHIUN ftadan wiefin | vigqud | UFUR | Anudituauas
19717491 | N1FAATIEAIBILTHIY 3 3 0 6
EC491 Quantitative Analysis
19.U%.322 | natiniugs 2 5 5 0 6
AC322 Advanced Accounting 2
19 1%.341 m'imuqumﬂﬁfw,l,mmwmmw?u 3 3 0 6
AC341 Internal Controlling and Audting
19.1%.351 | n19N1EaINT 2 3 3 0 6
AC351 Tax Accounting 2
XXXX Araniaan (1) 3 - - -
594 15 212 20 > 24
W lng/duad = Taifiaandn 36
aAnsAnEaR 1 D7
SHHIU ftaAun mefin | vquf | UJUR | Anuidtuauias
19.U5.420 | N1F9IANTITIINAYNT 3 3 0 6
BA420 Strategic Management
19.0%.441 | n1eaauiy® 3 3 0 6
AC441 | Auditing
19.U%.362 | TYULUATEUIAN N9y 3 2 2 5
AC362 Accounting Information Systems
XXXX | fynaniden (2) 3
59N 12 > 8 22 > 17

A lng/dlansi = (dsiaandn 27




- 95—

L [
v A

mansAnead 2 9wl
SHHIUN ftadan wiefin | vigqud | UFUR | Anudituauas
19.U%.422 | TN NNITRULAZN19ILATIER 3 3 0 6
AC422 Financial Reporting and Analysis
XXXX | A enidsn (3) 3 - - -
XXXX | Agueniaan (4) 3 - - -
XXXX | A enidsn (5) 3 - - -
59N 12 >3 >0 26
#aluy/dlad = Ditiaundn 9
2) uNRASANEIWLLT 2 (BansiedrinsTindseauniseiRzagn)
AANTSANMAR 1 BT 1
SWAIUT ftaAun nefian | vqud | UJUR | Anurdtuaues
O | Amdnuwialy (1) 3 - - -
XXXX Amdneiall (2) 3 - - -
OK | Amdnewiall (3) 3 - - -
a9.um 11| nnetTeyBeed 1 3 2 2 5
ACIM Introduction to Accounting 1
19.09.10 | NANNITAAIA 3 3 0 6
MK110 Principles of Marketing
29.AF.103 | irangrmansidoedu 3 3 0 6
EC103 Introduction to Economics
29.U5.130 | ArsidesdiuAenduniadnnisg 3 3 0 6
BA130 Introduction to Administration
gt 21 2 20 22 > 38

Alng/dUn = (Hsimanda 60
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4
[

aMAnsAnEad 2 WA 1
SWAIUT ftadun nuaefia | vqud | UJUR | Anerdtuanes
XK | AmAnuwiall (4) 3 - - -
OK | Amdnewialy (5) 3 - - -
XX | Amdnuviall 6) 3 - - -
NEL.ND.161 | NMEIBINGEEINI 1 3 3 0 6
ENG161 Business English 1
19.U8.228 | WOANTINBIANTT 3 3 0 6
BA228 Organization Behavior
19.U5.236 | ngyanefiiieadadugsia 3 3 0 6
BA236 Laws Related to Business
Mg 112 | naTieyBiuu 2 3 2 2 5
ACT12 Introduction to Accounting 2
59 21 220 | 22 2 41
W ln/quad = Tifianndn 63
aAntsEnEaR 1 Hdd
SARIA faAun wiefian | vqud) | UJUR | Anuidtuauias
XXXX Amdneiall (7) 3 - - -
XX | AEnearial (8) 3 - - -
NEL.ND.162 | AMEIBINGEEINT 2 3 3 0 6
ENG162 Business English 2
19.79.201 | N19Rugsna 3 3 0 6
FN201 Business Finance
19.U%.221 | Natieyiunans 1 3 2 2 5
AC221 Intermediate Accounting 1
19.0%.231 | nMSUtyBsiuyu 1 3 3 0 6
AC231 Cost Accounting 1
gl 18 217 22 2 35

Alng/dUn = (Hsimanda 54
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1 k74 1
ANANSANEIN 2 2UUN 2

SWAIUT ftadun niaefia | vqud | UHUR | Anuidituauas
XXX | AgnAneavial (9) 3 - _ _
XXX | AgRnmaviall (10) 2 - - _
XX | AmaAnewialy (1) 1 _ _ _
WMANG361 | TLUUFITEUNARDNTLENNS 3 2 2 5

INFO361 | Management Information Systems

19.U8.238 | A0AAMIUEINIUALNNTIANIT 3 3 0 6

BA238 Statistics for Business and Administration

19.0%.222 | N9tTayBIunan 2 3 2 2 5
AC222 Intermediate Accounting 2

19.0%.232 | N1FURYBsNYY 2 3 3 0 6
AC232 Cost Accounting 2

XXXX WABNLEE (1) 3 - - -

59N 21 > 16 >4 >34

Alng/dUn = (Hsimandn 54
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4
[

=

[
=

mansAnEnf 1 2T
SHHIUN ftadan wiefin | ngui] | UJUR | Anurdituauas
N9.01A.491 | NIFIATNTABIUTNIY 3 3 0 6
EC491 Quantitative Analysis
19.U8.221 | N99AN1TEA95ENINUTEINA 3 3 0 6
BA221 International Business Management
19.U0.323 | 93859IHNVING3119 3 3 0 6
BA323 Business Ethics
19.1%.251 | n19n1EeIng 1 3 3 0 6
AC251 Taxation 1
2905321 | natiayBdugs 1 3 3 0 6
AC321 Advanced Accounting 1
19 .U%.341 m'ﬁmu@umﬂefuummq@mumﬂ?u 3 3 0 6
AC341 Internal Controlling and Audting
XXXX | fynenidan (1) 3 - - -
598 21 > 18 20 > 36

A lng/dUni = (Nsimandn 54
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¥ [l
v A

mamsineadl 2 207
AR ftadan wiefin | vigqud | UFUR | Anudituauas
19.U5.420 | N13IANITTINALNT 3 3 0 6
BA420 Strategic Management
19.U%.322 | natiniugs 2 5 5 0 6
AC322 Advanced Accounting 2
19.U%.351 | N19N1E8INT 2 3 3 0 6
AC351 Tax Accounting 2
19.U%.362 | TYUUANTEUAN N9 3 2 2 5
AC362 Accounting Information Systems
XXXX Arnaniaan (2) 3 - - -
XXXX AT (2) 3 - - -
59N 18 2> 11 22 2 23
Halny/duad = Taifionndn 36
aAnTsAnEAR 1 D7
SARIA ftadun miefin | vquf | UJUR | Anuidtuauias
19.U%.422 | TN NNTTRULAZN19ILATIER 3 3 0 6
AC422 Financial Reporting and Analysis
19.1%.441 | n1eaauiy® 3 3 0 6
AC441 Auditing
XXXX | Fgneniden (3) 3 - - -
XXXX | A eniasn (4) 3 - - -
3 12 26 20 212

A lng/dlai = (Hsiaandn 18




- 30 -

L [
v A

ANANISANEIN 2 AUUN

SHHIUN ftadan wiefin | vigqud | UFUR | Anudituauas
19.U%.482 | A ianiaen (5) 3 0 350 0
AC482 | (Rnusraunisoddnnawnisioya)
994 3 0 350 0
W2 lne/AANISANET = 350
3) WNRAISANEIWLLT 3 (Wensedraniafinea)
aAnTsAnEAR 1 HER 1
SWAIUT ftaAun naefia | vqud | UJUR | Anurdtuaues
XXXX Adnuiall (1) 3 - - -
XK | AnAnewiall (2) 3 - - -
XXXX Adnuall (3) 3 - - -
29.un 1| nntTeyBed 1 3 2 2 5
ACTIM Introduction to Accounting 1
19.09.10 | NANNITAAIA 3 3 0 6
MK110 Principles of Marketing
29.AF.103 | irEngransidnedu 3 3 0 6
EC103 Introduction to Economics
29.U5.130 | AosidesdiuAeaduniadnnis 3 3 0 6
BA130 Introduction to Administration
59N 21 2 20 22 > 38

Alng/dUn = (Hsimanda 60




-3 -

4
[

aMAnsAnEad 2 WA 1
SWAIUT ftadun nuaefia | vqud | UJUR | Anerdtuanes
XK | AmAnuwiall (4) 3 - - -
OK | Amdnewialy (5) 3 - - -
XX | Amdnuviall (6) 3 - - -
NELND.161T | NMEIBINGEEINI 1 3 3 0 6
ENG161 Business English 1
19.U8.228 | WOANTINBIANTT 3 3 0 6
BA228 Organization Behavior
19.U5.236 | ngyanefiiieadadugsia 3 3 0 6
BA236 Laws Related to Business
Mg 112 | naTieyBiuu 2 3 2 2 5
ACT12 Introduction to Accounting 2
59 21 220 | 22 2> 41
W lu/duai = Difianndn 63
aAntsEnEaR 1 Hdd
SARIA faAun mefin | vquf | UJUR | Anuidtuauias
XXXX Amdneiall (7) 3 - - -
XX | AEnearial (8) 3 - - -
NEL.ND.162 | AMEIBINGEEINT 2 3 3 0 6
ENG162 Business English 2
19.79.201 | N19Rugsna 3 3 0 6
FN201 Business Finance
19.U%.221 | Natieyiunans 1 3 2 2 5
AC221 Intermediate Accounting 1
19.0%.231 | nMSUtyBsiuyu 1 3 3 0 6
AC231 Cost Accounting 1
gt 18 2> 17 22 2 35

Alng/aUn = (Hsimanda 54
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¥ [l
& A

AANSANEIN 2 AUUN

SWAIUT ftadun nuaefia | vqud | UJUR | Anerdtuanes
OX | Adnesiall (9) 3 - - -
XXX | Agndnuwiall (10) 2 - - _
XK | AgRneviall (1) 1 - - -

MNF361 | FTULANTEANANENITLENNS 3 - - -

INFO361 | Management Information Systems

19.U8.238 | A0AAMIUEINIUALNNTIANIT 3 3 0 6
BA238 Statistics for Business and
Administration
19.0%.222 | naifayEdunan 2 3 2 2 5
AC222 Intermediate Accounting 2
19.0%.232 | N15UTYBFUYI 2 3 3 0 6

AC232 Cost Accounting 2

XXXX Aanas (1) 3 - - -
ERE 21 2> 16 24 2> 34

A lng/dUni = (Nsimandn 54
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1 b74 1
ANANSANEINA 1 AuWUN 3

SWAIUT fadan miefin | vigqud | U8 | Anuidtaauias
19.761.491 | N19AATILABIUTHI 3 3 0 6
EC491 Quantitative Analysis
19.U8.221 | NM199AN1953099endalseme 3 3 0 6
BA221 International Business Management
19.U0.323 | 99859INVNINGINT 3 3 0 6
BA323 Business Ethics
19.U%.251 | n19n1Ea1nT 1 3 3 0 6
AC251 Taxation 1
19.0%.321 | nnatinyBangs 1 3 3 0 6
AC321 Advanced Accounting 1
XXXX A uaniden (1) 3 - - -
XXXX WWanaa (2) 3 -
59N 21 > 15 >0 2 30
W lng/duand = Taifiamndn 45
aAnsAnEafl 2 FER 3
AR ftadan wiefin | ngui] | UUR | Anwiscanuies
19.U8.420 | N139ANNSEBINAYNE 3 3 0 6
BA420 Strategic Management
19.0%.322 | natayBiug 2 3 3 0 6
AC322 Advanced Accounting 2
79.1%.341 ﬂﬁ’iﬂ‘)u@Nﬂ?ﬂTuLLZ\IWﬁ’WN@Uﬂ"IEITu 3 3 0 6
AC341 Internal Controlling and Audting
19.U%.351 | n19n1Ee1ng 2 3 3 0 6
AC351 Tax Accounting 2
19.U%.362 | STULANTRUNANINNITLYE 3 2 2 5
AC362 Accounting Information Systems
39N 15 14 2 29
Halu/FUAA = 45
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¥ [
v A

ANANISANEIN 1 FuDN

SHHIUN ftadan wiefin | vigqud | UFUR | Anudituauas
19.1%.422 | 181N NNITRBLATNITIATIEA 3 3 0 6
AC422 Financial Reporting and Analysis
19.0%.441 | n1eaauiy® 3 3 0 6
AC441 Auditing
XXXX | A enidan (2) 3 - - -
XXXX | Arueniasn (3) 3 - - -
cet! 12 > 6 20 2> 12
#aluy/dland = Difiaundn 18
aAnTsAnuAR 2 T
SWAIUT ftadun nefia | vqud | UJUR | Anuidtuawes
19.U%.499 | anfiaFAnmin1gieya 6 0 - 0
AC499 Co-operative Education in Accounting
39 6 0 - 0

Alng/dlai = (Wagndn 35
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3.1.5 AMBBUIYSILTIA

SHNIUN HauarArasuiesieinn wuHgie
AN aEasianisiass 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication

RaulaseByn : Tl

PANNDTINITAS Naya nsEnazniaBaunEn e Tugmaiuedasde
Aoans
A.ae.112  aeisinguiiiantsiesns 3(3-0-6)
GEEN112 English for Communication

Saulasety : il

Anvinuzniays fls nuazdannundsnguiia Faaaatugannigolieg
h#AnUszaTu
.ne.113  anunsdnguiRenisiewl 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning

Saulusedyn : Tl

Minezuazmaian1ile wa 81 Lmzﬁﬁﬂummé’mqwLﬁﬂmﬂ‘%ﬂuﬁ
.ae.114  aussnguiRedingustasdianie 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purposes

Sawulasety : il

A9 e 8 Lm:@ﬁummﬁaﬂqwLﬁ'fﬂmﬁﬁqLﬂu@mimmffmqﬁi:mﬁm‘qu
Anad.115  aendsaasiNensieans 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication

Gaulasedan : Taidl

Anvinyznnsile wa 811 uazidanuntuidsaeaie Haeans Tuaniunisel

finae TdAmazandi



- 36 -

FN.N9.116 ﬂ’liﬂ’]’%uLﬁﬂﬂ’ﬁ%ﬁﬂ’ﬁ 3(3-0-6)

GECN116 Chinese for Communication
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[Saulasedyn : Hi

Anvinuznaie ya 81 uazBanunun@uie§deans tuaamunisalneg iy

FAnLaraniu
AN.ALY.117  AEdiliNen1siass 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

Sauluseiyn : Bl

RAnvinwznneils wa 81 uaz@aunenduieidesns Tuaniunsalsneg
bidamszand
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AN.NB.118  AMEIBINGENNEIN 3(3-0-6)

GEEN118 Foundation English
Saulasredan : il

9
o g o

Tasadnefidandyrasnien Anis wa 811 Bew Tealdussamaniug i 4

yinuy WANETHNTa NS W eienishnsedaniamen (Alaagndes

n.Ue.120  FeailgyyrAnun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education
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.l 121 USueyain 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

Jowulasedn : Tift

ANNARNUg LSBT a9 WinnsAiaened Uaifin A8ne sluien
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289U By TIA A 289RTTuDBNUATATTUAN S9N lanyiFing

AN.UZ.122 A2TNAIIBITIR 3(3-0-6)

GEPY122 Meaning of Life
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ANEIAEaTUAIINASI999TAR N13TEEARTigNABIR TN ANAIaNIIDIYN
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AN.A2.123  WOANTINNREINUNITAMUIAN 3(3-0-6)

GEPS123 Human Behavior and Self Development

1
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Weawulasedy : Tl
weAnIsNNyEduarifadeiug1ureIngAnssy YARNAITW N15U5TIRNLAY

ANTRAUIAUBS WOFNTTHNTTHINIH NEEFNANT Lazn19egIaniuegalANNg

ANAN.124  gunasizaasdin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

Jowulasedn : Tift

ANHVNEUALANRAYIBIFUNILANNAT NTZUIUNTTIEENSAUAIUAZNS
aySndAaUdRMETIH HwinEzuassraunisainientadiu nnsilsuaznisndeutminlug
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n1TUsuUgeIate et dInTdnge

AN.AK.125  AumsHEN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation

Jowulasedn : Tifl
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AN.AL.126  JunszneviAuAR 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic

Joulasredn : Tisl

NM93U5UATLSEAUNITHINIIAIINN ATHTNNUTTENINEIIHTRIAUAR]

wazayed Anniandnte uaniiugmrtA e asiEAad e Ruazana

ANMG.127  gunasznewigaad 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation

Jaulasneden : Gift

aundeztusanend Asls aued uigAat dmmneean Uszaunisoiif ey
FUNTEL NMTRAUILTLRMANNE LATRBNEITALBIANNINNI9INUI AR SUAUBIAIIN
#9013 uazANEAnneenanoiuazas erhanlgniliuaziannauastiiadoeny
Tugnoudrmumsnezesaamdumyud

AN.AN.128  NSLEviDINNALA TN 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library

Saulaseden : THf

AonETlUiAgaiufinsayn uazunasasamuna vanistiasannyain

VENEINTRITARNAUALNNTIANL NTAUAREITAUWA M98 19BINAZNIITHBLITUILNTH

an.eil. 129  AadsTuddnlszandis 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Saulusedyn : Tl

AavzTuginUszandu 9aflen 29AU5ENaUNRAULLAENANNITEN LY
TAT9aE19UATN1FANUSN A1T8NERRULLAZN1FEBNLLY N1 THTUNITUANAY B1M19 A5

ANUANTINWEEU NM5ADA1T wardsulIuARNAN

AN.N2.131  NupdauReaN 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society

Jaulasred : Tisl

Fannamud n1aAsunlasrnsdennanud AR NanTENLa0InIg
Wasuwasiifidedddinansnyed aomnisoiieg udsanlan danlne rsugia
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AN.H2.132 30 g 3(3-0-6)
GESO0O132 Thai Living

RaulaseByn : Tl

RRHIN1TFIANIEY TMusaHUssndime N9l Auul a9fe AN S musI9x

oy dsanuazuEamute uwaen1sriliudinuuuat g

AN.§2.133  Adlan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living

Saulasredon : T

ATmuIn1ImeRIan Lsugia nnsiileseasdeanlan nisdasudaulan
Hoymuaznsufilaiigmesdanlan uwalibnnisfswulanesdonnlan uazn1sususa

gastsemAmasan1saguulaseslan

AN.AA.134  LASUFNAINDLIALY 3(3-0-6)

GEEC134 Sufficiency Economy
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Saulasedyn ; Hi
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USmey 1 gAanalilesmuunanszsean3 swssumanifanssidnegian s

WasnanLAY NIUsTand HEanUszendl uaznsUsrnouANNNeN TN

ANLWALIZ5  AgUNIEEIMSUNISANINE IR 3(3-0-6)
GELW135 Law for Living

Sawulasredyn : il

ngmaneidndnluniadiiuiin sgasauyquissreigyidnsmengmans
WASUAENIEREE NOUNIEBIYT NTEUINNITERTITH
AN AR 136 Lﬁsugmﬁm%?u?ﬁmﬂszéq%’u 3(3-0-6)

GEEC136 Economics in Daily Life
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Waulasieda : (Wi
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an.An. 137 gRilyayrAsdinanssaineg 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Seaulasredan : Tl
ATmurnnsuazamAtrasgitlyaifadinanssulve n1seenuuy ns

NARNASTUARUFRONTTH e luiaed

[ %4

AN.HQ.138  aRAIANMARERBRATS 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region
Saulasredan : il

o/

WAHHINITUATUNIAAZBINRAIAN BIAUIZNBUYBITTULYRNIANALNY

ANHANANE TN RRIANTUAT TR 18 asiniuiinamilanauans
AN.AN.141  AnenraafivaamnwEin 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

Waulasedyn : (il

Ingransiugin Anfinaniinisdineansuaznaluladuileqiu

FTINNFINANTENUADAININTIR ﬁeLLfmﬁﬂuLmzﬂfﬁﬂ55%@@‘?%%%'1&1@@@1&@&1/1ﬂTuT@?ﬁ

AUNITRAWIAUNINTIR

Anaa142  HeduRewaaden 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment

Jowulasedn : Tift

Mg r89TAn uarRundon sTUUFTHIRTRILIAdEN N3 ENSNeINS
5991 DA WEAR TomiRauandan maeyininineinasssumiuasuanden
AN.AL143  NNSAALAZANSARANTS 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making

Jowulasedn : Tift

N37UINNI9ARIEINYEd MATATENISAALUDANY N3 LHANANIT

a g vy o 3 a o o ¥ o
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Aa R uEARsz eI 3(3-0-6)
Statistics in Daily Life
Saulasredan : s

AN A IBIa R WEAnszandu insesflauaznisifiusausandeya n1s

Aszinisulana uaznisiauedeya uarnsingdn Uldusylanibidinyseaniu

FIV.ATW. 145

GEMA145

AMAFARS WEAnLsz 9195 3(3-0-6)
Mathematics in Daily Life
Waulasedy ; (i

ANNHAA NTTUIUNTTNNARAAINAS LANITRAN1TNNARAAITAST N9

Uszgndldmdinrmans dinlszanin

FIN.AN. 146

GEHE146

qﬁmw%m?u%%mﬂs::éﬁ%’u 3(3-0-6)
Mental Health in Daily Life

Saulasedyn ; Hi

ANVNNE LA AN Ay rasganInan Tomguninasauaznstoaiuu

N1z nnsUsudgeawesdindude uazanunisel naveguAINARsagINIW

nofnssRnUnAuaznistiaeiuuila nssuaEugenInan

FIVI.AN.147
GECO147

winlulagansauvamNaina 3(3-0-6)
Information Technology for Life
[Waulasedy ; (i

SLULYIA L RS AT AUALAZT L ULLAS BTN ABNRILADS WN1TRENTT RUAY

uanenTsEeus EiaUszendl waznisinelueuiean

FANNR. 151

GEPE151

AYUINIS 1(0-2-2)
Physical Exercises
Raulasredan : Tus

VANMNS AHEIRnY ANETAguazlsylamivesntandnis ABuaznisiin

AMBUZNIT NIFLEENASTFANTTANTNYINNIY NI5USURUNAFNTTONTNYINNNIY NI5LADNTD

AMYUFHITTANIE AN AL
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ANNA.152  fanssuidnqsnae 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities
RaulaseByn : Tl

nasrnuaztszlmivasfianssnidindmay naindeulaidesdu inunisiau
UT2Nanngs N9fusiuileses e wazuef n13aand n1siaenienssulingimay

AANIZANOLAULES

AN.NR.153  ARtdszianyang 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes

Saulasedan : Tl

UszARmuiiumn ﬂﬂ@ﬁﬂﬁﬂi:qumﬂ@ ﬁﬂwzﬁugmﬂmﬁwmﬁ:quﬂﬂ@
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ANNR.154  ARUszLaNnN 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
Gaulasigdan : Taifl
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= v a 1o ¥ & A 1% 2 aAa
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An.an.is5  gaawiNedin 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life

Jawlasneden : Gift

NTAUATNET UWRTABUIFIAIN GEAMFIULAAR N1TTBTUEURMALATNS
Ugumgnunaideiu aaiunianilsauazniatiesiu meeanindenisiagunamn
AN.NN.156  9mdreludBnuszaniu 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life
Joulasred : Tisl
Anunizaugelnginlsrdniu nsliuazniningednengunaol wiaede

wapsElutinnsdonwnngUnsalulinudo v
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AN.ND.157  9IRAEASEIaUssa1Te 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life

Sowlastedan ; il

RSTIRACRE e, ke 21 A15UgniNy AR AR N1TAUANNANRANTINTLNLAT
madanisasdanminenaiieliunnsinssdinlazdi

AN.AA.158  THANNTIN IMTIAU 1T 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

Saulaseten - Tl
Mt HLATN139ANTTINN neinTeyEsuatsTuasaEeu e ludin Uszdndu Aadenng

AL LRDHNTLAZLAS DILFINTE

NH.NB.161  ATWIBINGUEEINT 1 3(3-0-6)
ENG161 Business English 1
SauluseByn : sl

psideviuluntsisznaugsfa nsfindedaatanieludisinem Adny
Aeafueuanines sandontsinsdmd nnsfinsedsyauanm Tuiinas ThelUsznia

FANNILII NI AANNILFALON FANNILAITD

NH.ND.162  ATWIBINGEEINT 2 3(3-0-6)
ENG162 Business English 2
Saulusedyn : sl
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WMAN361  STUUNISHNARNENISUSHIS 3(2-2-5)
INFO361 Management Information Systems
Saulasredan : il
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n13U3M151A39n13 NMsuinnsaanies e ldasnaiesanionisolilaqiin tivaifis

U2 RBNIWNNTUENE HRAITHAREIAT 59A159 LAZLNLEN

29.6071.103  LesugAaasiiacdin 3(3-0-6)
EC103 Introduction to Economics

Jaulaseden : Tift

ANHVNBUAZANANAYIDITYNATHIATEAS NOBHN1THAR NOANTIHVD
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29.6f. 491  A19IASIEALTIUTNIN 3(3-0-6)
EC491 Quantitative Analysis

Saulasredan : il
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(Game Theory)
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99.U6.130  Aanwidasdiuifgatunisannis 3(3-0-6)
BA130 Introduction to Administration
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Naulasefan : (68
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19.1U6.221 ﬂﬂﬁé’ﬂﬂﬁsqiﬁ@izwdwﬂizmﬂ 3(3-0-6)
BA221 International Business Management

Saulusetyn : il
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99.U6.228  WORANTIHBIANIS 3(3-0-6)
BA228 Organizational Behavior
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BA236 Laws Related to Business
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BA238 Statistics for Business and Administration
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19.U6.323  A3U69INNIGNT 3(3-0-6)
BA323 Business Ehtics
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BA327 ASEAN Business
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BA420 Strategic Management
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MK110 Principles of Marketing
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190”111 A1sUYBAREN 1 3(2-2-5)
AC111 Introduction to Accounting 1
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AC112 Introduction to Accounting 2
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AC221 Intermediate Accounting 1
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AC222 Intermediate Accounting 2
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9.un.231  asyddune 1 3(3-0-6)
AC231 Cost Accounting 1

P a 1 a v 3: 2

Waulasedyn : iz 9909112 st daudiu 2

AEAIARuarUNDmMnsT i nTuesdnsgafia Aaminavasdiugu
! o/ dldl Y o/ R ) ad o/ o/ a ! v
A9 o sruul B T uindiunu A8n19tBuarnisraun dagAU w3eeu Anldenenns
WAS SEUUTBANYHIUANYIT SEUUANYHEINNITNER TEUUANYHNIATIH N1TUY AN
HARSTNTTINUAENARTWTWREe [ 209188 209RUURDY $IUTILUNNTDI LABLIN FWWgIW

A9N994 UATANYURIUINADH

19.UN.232 ATy Bdune 2 3(3-0-6)
AC232 Cost Accounting 2
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